
Autodílna Kubička 
Kasárenská 555, Prachatice 11, 
383 01 Prachatice 
česká Republika 
IČO: 69106371 
zastoupená:   

 
(dále jen „dodavatel") 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p., 
Pod Juliskou 1621/5, 
Praha 6 - Dejvice 160 00 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ0000205 
zastoupená:  

Servisní smlouva 

Správa ostrahy a služeb 62, Květušín 324, 382 29 Polná na Šumavě 
 

 
(dále jen „odběratel") 

I. Předmět smlouvy 

I. a) Níže uvedené služby a činnosti: 
- kompletní pozáruční servis osobních vozidel 
- nezávislý autoservis a pneuservis vozidel (vhodné pro vozy starší 5 a více let), zejména 
pozáruční servis 
- pravidelné servisní prohlídky a běžné opravy 
- mechanické, klempířské a lakýrnické práce pro vozidla všech značek 
- výměna olejových náplní vozidel, měření emisí benzinových a naftových motorů 
- příprava a zajištění STK +ME, 
- montáže autorádií a elektronického zabezpečení vozidla včetně dalších elektrikářských prací 
- prodej originálních náhradních dílů, autokosmetiky a dalšího autopříslušenství na vozidla 
- montáž mechanického zabezpečení řadicí páky, leptání VIN kódu 
- zdarma mytí povrchu vozů při pravidelných servisních prohlídkách dle předpisu výrobce 
- zdarma odvoz ze/do servisu při příjmu a vrácení vozidla ( do 1 O km od našich poboček) 

I. b) Služby dle bodu I. a) budou realizovány na základě telefonických nebo písemných ( email, 
pošta), objednávek odběratele doručených do sídla vybrané provozovny dodavatele. Každou 
jednotlivou objednávku odběratele potvrdí dodavatel zakázkovým listem, vystaveným v den 
přijetí vozu do servisu, na kterém budou uvedeny údaje stanovené předpisem výrobce: 
- RZ vozu, typ vozu, VIN kód, stav tachometru, stav paliva, výbava vozu 
- datum převzetí vozu do opravy, termín dokončení opravy 
- předběžná odhadní cena opravy vč. způsobu platby (fakturou, krycí dopis pojišťovny a forma 
doplatku) 
- doba splatnosti faktury, likvidace starých dílů (vrátit, ekologicky zlikvidovat) 



I. c) Dodavatel se zavazuje potvrdit ihned telefonickou nebo písemnou objednávku, nejdéle 
do 24 hodin po jejím obdržení. Ve stejné lhůtě je povinen odběrateli oznámit, že požadované 
služby není schopen zajistit, nebo jejich část např . náhradního termínu, popř. náhradního řešení. 

I. d) Smluvní strany se dohodly, že termín objednávání servisu bude min. 3 dny v běžných 
servisních úkonech před požadovaným termínem provedení opravy,jiný termín bude dohodnut 
operativně při extrémních situacích. 
Drobné opravy např. výměna akumulátoru, žárovek atd. budou prováděny neprodleně 

i bez objednávky opravy. 

II. Cena služeb, výkonů, materiálu, platební podmínky 

II. a) Odběratel se zavazuje za služby provedené na základě této smlouvy a příslušné 
objednávky zaplatit dodavateli cenu dle aktuálního ceníku služeb, zveřejněného na informativní 
tabuli u přijímacích techniků nebo na vyžádání odběratele a individuálních slev dle bodu II . b) 
této smlouvy 

II . b) Aktuální ceny zveřejněné na informativní tabuli u přijímacích techniků nebo poskytnuté 
odběrateli na vyžádání jsou platné pro příslušné časové období. Na ceny servisních prací 
(Kč/hod . ) a na ceny náhradních dílů a materiálu (Kč/ks) se dodavatel zavazuje poskytnout 
odběrateli tuto dohodnutou slevu: 

sleva na servisní práce z aktuální zveřejněné platné ceny .....................  
sleva na náhradní díly a pomocný materiál z platné ceny ............... ......  

Tato sleva se nevztahuje na likvidaci pojistných událostí a na službu zajišťované dodavatelem 
u jiných firem - např. STK, montáž klimatizací apod. V případě subdodávky bude cena 
stanovena po dohodě obou smluvních stran. 

II . c) Splatnost faktury za provedené služby, se tímto ujednává na 21 dní ode dne vystavení 
a schválení faktury zástupcem odběratele při převzetí vozu z opravy. 

II . d) Za každý den prodlení se zaplacením faktury se odběratel zavazuje dodavateli uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,05% fakturované částky. V případě, že odběratel neposkytne souhlas 
k rozšíření rozsahu opravy či úpravě ceny, bude předmět objednávky v rámci možností uveden 
do původního stavu, odběratel při převzetí vozu potvrdí zápis na zakázkovém listě o nesouhlasu 
s provedením opravy (týká se především oprav, které mají vliv na bezpečný provoz motorového 
vozidla a bezpečí uživatele). 

III. Doba platnosti smlouvy 

III. a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 5. 2024 do 30. 4. 2025 . Obě smluvní 
strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemně v jednoměsíční výpovědní době, která začíná 
plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po doručení výpovědi ze smlouvy 
druhé straně . 

III. b) Okamžité zrušení této smlouvy je možné,jestliže 
- druhá strana přes dřívější písemné upozornění poruší základní smluvní povinnosti 
- skončí platnost oprávnění dodavatele k podnikatelské činnosti 

2 



IV. Ostatní ujednání 

IV. a) Dodavatel odpovídá po převzetí vozidla do opravy odběrateli za poškození, ztrátu vozidla 
či jeho příslušenství dle obecně závazných platných právních předpisů. 

IV. b) Práva a povinnosti obou smluvních stran, nevymezené touto smlouvou se řídí 

příslušnými právními předpisy. 

V. Závěrečná ustanovení 

V. a) Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma stranami. 

V. b) Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

V Prachaticích dne: .. .. ... ... ... . . . . . ........ . 

prodejce, podpis odběratel, podpis 

3 

10.4.2024






